






Caroline LEGROS 
Responsable Communication

c.legros@sdey.fr 
03 86 52 02 30
06 40 17 03 17

Christelle CHANOINE 
Assistante du Président,
Assistante du Directeur Général

c.chanoine@sdey.fr 

03 86 52 03 25
06 47 73 53 68

 

 

Léa RONG
Chargée de mission territoires
intelligents et innovation

l.rong@sdey.fr
03 86 52 09 25
06 81 34 72 67

Jean-Noël LOURY
Président

jn.loury@sdey.fr 
03 86 52 03 25
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JURIDIQUE
Nicolas DevulderPatricia Picard

Assistante administrative
p.picard@sdey.fr
03 86 52 22 00

Directeur
n.devulder@sdey.fr

03 86 52 52 69
06 71 78 78 79

Vanessa Vallée
Assistante administrative
v.vallee@sdey.fr
03 86 52 22 00

Christelle Chanoine 
Secretaire assemblées
c.chanoine@sdey.fr
03 86 52 03 25
06 47 73 53 68

ADMINISTRATION GÉNÉRALERESSOURCES HUMAINES
Natacha Morel
Assistante ressources humaines
n.queillier@sdey.fr
03 86 52 95 29
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Edouard BURRIER
Directeur Général Adjoint

e.burrier@sdey.fr
03 86 52 95 32
06 30 89 21 30 

Nicolas DEVULDER
Directeur

n.devulder@sdey.fr
03 86 52 52 69 
06 71 78 78 79

Émeline RIMBAULT
Directrice Générale

 Adjointe

e.rimbault@sdey.fr 
03 86 52 02 27
07 85 59 40 33

Éric GENTIS
Directeur Général

e.gentis@sdey.fr 
03 86 52 03 26
06 80 74 09 85

FINANCES
Natacha Morel
Assistante comptable
n.queillier@sdey.fr
03 86 52 95 29

Julie Bassin
Responsable du service
j.morel@sdey.fr 
03 86 52 02 28

Véronique Eckerlein
Assistante comptable 
v.eckerlein@sdey.fr
03 86 52 52 65

CONCESSIONS
Zélie Boudin
Assistante comptable
z.boudin@sdey.fr
03 86 51 08 02

Gladys Loubaki
Assistante comptable
g.loubaki@sdey.fr
03 86 52 02 29

Elodie Gaudez
Responsable des concessions
e.gaudez@sdey.fr
03 86 52 09 24

SECRÉTAIRES DE CLÉ

Claudine Delohen
c.delohen@sdey.fr
03 86 41 57 05
• Molesmes
• Toucy

Delphine Dupré
d.dupre@sdey.fr
03 86 95 05 80
• Sens

Fabienne Herrmann
f.herrmann@sdey.fr
03 86 34 20 07
06 83 03 02 11
• Avallon
• Tonnerre  

Julie Kloetzlen
j.Kloetzlen@sdey.fr
03 86 47 46 99
• Auxerre
• Migennes  

Sylvie Bazot
s.bazot@sdey.fr
03 86 52 52 68
• Auxerre

ASSISTANTE TECHNIQUE

Finances
Concessions
Service CLÉ
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Aurélie Rossignol
Responsable du service
a.rossignol@sdey.fr
03 86 52 95 30

Léopold Schihin

Chargé de mission PCAET*
l.schihin@sdey.fr
03 86 52 30 14

Laurent Yvart

Conseiller 
en Energie Partagé

 l.yvart@sdey.fr 

Augustin Ballu

Chargé de mission
« Energies Renouvelables »
a.ballu@sdey.fr

OPTIMISATION ÉNERGÉTIQUE

Patrice Lozère
Responsable du service
p.lozere@sdey.fr
03 86 80 49 80
06 48 96 06 76

Olivier Dubucq
Chargé de mission
o.dubucq@sdey.fr
03 86 80 51 91

Florian Hittier
Chargé de mission
f.hittier@sdey.fr

SIG
Thomas Bougis
Chargé d’affaires 
t.bougis@sdey.fr 
03 86 52 52 66
07 88 64 53 47

RÉSEAUX ÉLECTRIQUES
Damien Gros
Chargé d’affaires 
d.gros@sdey.fr
03 86 52 03 24
07 85 59 16 63

Karen Guyot
Chargée d’affaires 
k.guyot@sdey.fr
03 86 52 02 26
06 48 97 81 80

Dominique Michel
Chargé d’affaires 
d.michel@sdey.fr
03 86 52 95 31
07 85 59 18 25

Gérard François
Contrôleur des travaux
g.françois@sdey.fr
03 86 52 09 23
06 42 31 34 13
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Isabelle Ougier

Chargée d'affaires 
i.ougier@sdey.fr

Yannick Daubié

Chargé d’affaires 
y.daubie@sdey.fr

Responsable du service

s.delage@sdey.fr

Gabriel Perpina
Chargé d’affaires 

g.perpina@sdey.fr

ÉCLAIRAGE PUBLIC

03 86 80 49 81
07 72 55 65 03

03 86 80 49 83
07 87 18 97 96

03 86 80 49 82
07 88 64 53 78

03 86 80 49 84
07 88 64 53 51

* Plan Climat Air Energie Territoire
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Eclairage public
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Gaspard Heterier

Conseiller 
en Energie Partagé
g.heterier@sdey.fr
03 86 52 00 27
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